
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ.!
СТЭРЛЕТАМАК РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
КРАСНОЯР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БШТЭМЭЬЕ
ХАКИМИЭТЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октябрь 2020 й. № Ю4 14 октября 2020 г.

О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план сельского 
поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 9, 23, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 26 статьи 16 Федерального закона от 
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 12 Закона
Республики Башкортостан «О регулировании градостроительной деятельности 
в Республике Башкортостан» в целях обеспечения устойчивого развития 
территорий, развития инженерной, транспортной и социальной 
инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений 
сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района 
Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в целях перевода 
земельного участка с кадастровым номером 02:44:111101:159 из категории 
«земли сельскохозяйственного назначения» в категорию «земли 
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 
информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли 
обороны, безопасности и земли иного специального назначения» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план сельского 
поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 
район Республики Башкортостан:

- в часть карты планируемого размещения объектов местного значения 
поселения применительно к земельному участку с кадастровым номером 
02:44:111101:159;

- в часть карты функциональных зон поселения применительно к 
земельному участку с кадастровым номером 02:44: 111101:159.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельские нивы» и 
разместить на официальном сайте сельского поселения Красноярский 
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 
Башкортостан в сети «Интернет» www.spkrasnoyar.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
\

Г лава сельского поселения М.Г. Николаев
ВЕРНО: ----

http://www.spkrasnoyar.ru

